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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 
Lietuvos verslo konfederacijos 
Nariams, vadovybei 
 
 
Nuomonė  
 
Mes atlikome Lietuvos verslo konfederacijos (toliau – Asociacijos) finansinių ataskaitų rinkinio, kurį sudaro 
2022 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita 
bei aiškinamasis raštas (toliau – finansinės ataskaitos), įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, 
auditą. 
 
Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Asociacijos 
2022 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus, 
vadovaujantis 2018 m. gruodžio 18  d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr. 1K-443 „Dėl 
pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės 
ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo“. 
 
Pagrindas nuomonei pareikšti 
 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. 
Mes esame nepriklausomi nuo Asociacijos pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą 
Buhalterių profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių 
ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės 
kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV 
kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 
 
Kita informacija 
 
Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Asociacijos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 
 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 
 
Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir įvertinti, ar 
Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų pačių finansinių metų finansines 
ataskaitas. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais 
atžvilgiais Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 
finansinių ataskaitų duomenis. 
 
Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas 
 
Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 
Respublikos finansų ministro įsakymą „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, 
finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų 
(nepiniginių aukų) įvertinimo“ ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms 
ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus 
tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Asociaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, 
tik taip pasielgti. 
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Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
 
Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 
 
Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis 
yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 
apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 
didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis. 
 
Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat: 
 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė 
nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, 
klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Asociacijos vidaus 
kontrolės veiksmingumą. 

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą. 

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 
nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 
Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Asociacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

 
Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme 
audito metu. 
 
 
 
Auditorė Indrė Karalevičienė 
 
Auditoriaus išvados data 2023 m. balandžio 11 d. 
Auditą atlikusio auditoriaus buveinė yra  
Konstitucijos pr. 7 Vilniuje, Lietuvoje 
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 557 
 
 

UAB „VERSLO AUDITO KONSULTACIJOS“ 
Audito įmonės pažymėjimas Nr. 1292 
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GENERALINĖS DIREKTORĖS ŽODIS
Mieli kolegos, konfederacijos nariai,  

Džiaugiuosi galėdama pristatyti 2022 m. Lietuvos verslo konfederacijos metinę
ataskaitą, kurioje pateikiama išsami mūsų organizacijos praėjusių metų veiklos
apžvalga.  
Nuolat keliame sau aukštesnius atskaitingumo bei skaidrumo standartus, todėl
apie savo veiklą reguliariai komunikuojame įvairiais formatais, ši ataskaita –
vienas jų. Dokumente siekėme atspindėti mūsų praėjusių metų veiklos
rezultatus ir jų svarbą bei kasdienį organizacijos indėlį į socialinio dialogo
skatinimą. Šioje ataskaitoje minimi darbai yra mūsų visų – narių, Valdybos,
Tarybos bei Direkcijos įdėtų pastangų rezultatas. 
2022-ieji metai buvo kupini iššūkių - Rusijos invazija į Ukrainą, sutrūkinėjusios
tiekimo grandinės, energetikos krizė paveikė mūsų vienijamus verslus ir
reikalavo operatyviai reaguoti. Beprecedenčių iššūkių fone išlikome susitelkę,
aktyviai dirbome formuojant verslui palankią aplinką, skatinant aktyvesnį ir
sklandesnį socialinį dialogą, plėtėme ir stiprinome LVK bendruomenę. 
Dėkoju už nuolatinį bendradarbiavimą, indėlį į bendrus pasiekimus ir
susitelkimą, kai to reikia labiausiai. Su ryžtu ir užsidengimu žvelgiame į
ateinančius metus ir suplanuotus darbus bei tikime, kad jiems baigiantis
galėsime pasidžiaugti būdami dar gausesne ir stipresne verslo bendruomene.  

Lietuvos verslo konfederacijos
Generalinė direktorė
Ineta Rizgelė
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34
asociacijos

116
narių

0 10 20 30 40

Asociacijos 

Telekomunikacijos ir informacinės technologijos 

Sveikatos paslaugos 

Ryšiai su visuomene 

Prekyba 

Mokslas ir švietimas 

Logistika ir transportas 

Konsultacijos ir mokymai 

Dalijimosi ekonomikos paslaugos 

Gyvybės mokslai 

Gamyba 

Finansinės paslaugos 

Aukštosios technologijos 

Teisinės paslaugos 

Kt. verslo sritys 

 LIETUVOS VERSLO 
KONFEDERACIJA 2022

2021 m. 29 asociacijos2021 m. 110 narių

Nauji nariai

Vasaris
Lietuvos žvėrelių augintojų asociacija 
UAB „Gintrėja“ 
Lietuvos lošimų verslo asociacija (LLVA) 
Lietuvos parodų ir kongresų centras LITEXPO 
VŠĮ Vilniaus privati gimnazija 

Balandis
UAB LT AQUA 
Interneto žiniasklaidos asociacija

Rugpjūtis
Lietuvos turto vertintojų asociacija
Achema, AB 

Lapkritis
UAB „Nordnix“
Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno švara“
Naktinės ekonomikos asociacija NaktA
Asociacija „Fintech Hub LT“

Nariai pagal veiklos sritis
34
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135

69%

TEISĖKŪRA

13

LVK teiktų raštų rezultatai

Atsižvelgta* 
30% (40)

Neatsižvelgta 
27% (37)

Iš dalies

atsižvelgta*

31% (42)

Svarstoma
12% (16)

2022 metais buvo pateikti 135 unikalūs
teisėkūriniai siūlymai (viso raštų - 149),
kurių pagrindinės temos ir sritys atsispindi
paveiksle žemiau.

Į 69 % visų teiktų LVK siūlymų ar jų paketų
buvo atsižvelgta ar iš dalies atsižvelgta.

*raštais, į kuriuos atsižvelgta, laikomi tie, kurių pagrindu iš

esmės LVK pateikti pasiūlymai buvo priimti;  

*raštais, į kuriuos atsižvelgta dalinai, laikomi tie, kurių pagrindu
teisės akto projektas buvo koreguojamas prieš jį priimant.

5

LVK teiktų pasiūlymų ir pastebėjimų sritys



Įrodėme Vyriausybei, kad ES Taryboje
derantis dėl platforminio darbo
direktyvos atstovautų ir Lietuvos
skaitmeninių platformų interesus.
LVK inicijuotas ir jau priimtas higienos
normų pakeitimas sumažins viešojo
maitinimo įstaigų administracinę naštą
nuo gegužės 1 d. – viešojo maitinimo
įstaigoms nebereikės rengti
technologinių maisto kortelių. 
Staigiai išbrangusių žaliavų kainų
kontekste kartu su kitais socialiniais
partneriais pasiekėme, kad būtų
numatomos žaliavų indeksavimo
sąlygos naujose viešųjų pirkimų
sutartyse ir numatytos sąlygos dalyje
senų. 
Aukštų elektros kainų kontekste
buvome stiprus balsas, pasisakantis už
pagalbos nukentėjusiam verslui
suteikimą, rezultate – parengtas
pagalbos verslui priemonės mūsų
siūlymų pagrindu (elektros kainų
kompensavimas, subsidijos, lengvatinės
paskolos, mokesčių atidėjimas).  
LVK iniciatyva ir siūlymu steigiama
Pilietinio pasipriešinimo patariamoji
taryba.
Aktualizavome ne tik tabako
prevencijos, bet ir žalos mažinimo
svarbą.
Užtikrintos geresnės sąlygos
kompensuoti palūkanas verslui lizingu
perkant elektromobilį(-ius).
Savo pastabomis padėjome
subalansuoti Nacionaliniam saugumui
užtikrinti svarbių objektų įstatymo
projektą, kad plečiant nuostatas dėl
investuotojų ir sandorių patikros
nacionaliniam saugumui užtikrinti
strategiškai svarbiuose ūkio
sektoriuose, šios nesukurtų
neapibrėžtumo įstatymo
reguliuojamam verslui.
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PASIEKIMAI TEISĖKŪROS SRITYJE

Pasiekta, kad kailinės žvėrininkystės
sektorius nebūtų diskriminuojamas ir 
 galėtų gauti paskolas pagal ŽŪM
paskolinę priemonę Rusijos karo
Ukrainoje paveiktoms žemės ūkio
įmonėms.
LVK iniciatyva ir kelių metų darbo,
siekiant užtikrinti, kad valstybinės
įmonės vykdytų komercinę veiklą
lygiomis sąlygomis su privačiu verslu,
rezultato pagrindu likviduojama VšĮ
„Techninės priežiūros tarnyba“
LVK atkreipus dėmesį į trūkstamo
finansavimo geležinkelių elektrifikavimo
projektams problemą buvo patikslintas
2023 m. valstybės biudžeto projektas.
Kartu su kitomis verslo asociacijomis
atkreipėme dėmesį į kritinę padėtį
Lietuvos transporto sektoriuje ir taip
pasiekėme, kad būtų priimti
sprendimai, gerinantys sektoriaus
verslo sąlygas – sumažinti geležinkelio
paslaugų tarifai.
LVK pastabos pagrindu palengvintos
sąlygos gauti lengvatinę paskolą pagal
priemonę „Tiesioginės paskolos nuo
karo nukentėjusiems verslo
subjektams“.
LVK pastangų dėka Žemės ūkio
ministerija atsižvelgė į siūlymus dėl
Vyriausybės nutarimu keičiamos LR
piliečių nuosavybės teisių į išlikusį
nekilnojamąjį turtą atkūrimo įstatymo
įgyvendinimo tvarkos – atsisakyta
žemės reformą skatinančių priemonių,
kurios mūsų vertinimu, nebūtų
suderintos su Žemės reformos įstatymo
nuostatomis.
Pasiekėme, kad keičiant Daugiabučio
namo bendrojo naudojimo objektų
administravimo nuostatus, būtų
atsižvelgta į LVK argumentus dėl
didinamos administravimo naštos
bendrojo naudojimo objektų
valdytojams.
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Aktyviai veikėme, kad Seime nebūtų
pritarta Pakuočių ir pakuočių atliekų
tvarkymo įstatymo 11 straipsnio
pakeitimui, kuriuo siekiama plėsti
depozito sistemą, įtraukiant ir stiklo
tarą. LVK ir toliau dalyvauja procese ir
laikosi pozicijos, kad depozito sistemos
plėsti nereikėtų, nes tai nebūtų
efektyviausias būdas siekti pakuočių
atliekų surinkimo ir perdirbimo tikslų,
be to, ženklus pakuočių (šiuo atveju
stiklo) perkėlimas iš vienos sistemos į
kitą bevertėmis padarytų investicijas į
konteinerinę sistemą ir pareikalautų
papildomų lėšų užstato sistemai
tobulinti.
Teikėme siūlymus dėl Mokslo ir studijų
įstatymo pakeitimų, siūlydami stiprinti
tiek kolegijose, tiek universitetuose
vykdomas studijas, tačiau išlaikyti šių
aukštųjų mokyklų išskirtinumą
binarinės sistemos ir MTEP srities
kontekste, taip pat nekeisti esamos
mokslo darbuotojų įdarbinimo
praktikos (palikti neterminuotos
sutarties sudarymo galimybę tik
laimėjus konkursą toms pačioms
pareigoms eiti antrą kartą).
Teikėme pastabas dėl Užimtumo
įstatymo pakeitimų, nepritardami
siūlymui nustatyti terminuotą rėmimą
negalią turintiems asmenims. Siūlėme
darbo užmokesčio subsidijavimą palikti
neterminuotą.
Teikėme pasiūlymus dėl pokyčių
užimtumo sistemoje, integruojant
bedarbius į darbo rinką, dėl švietimo,
įgyvendinant galimybes dalyvauti viso
gyvenimo mokymosi programose bei
migracijos, supaprastinant galimybes
atsivežti trūkstamą darbo jėgą iš kitų
šalių.

Išsprendėme vidaus vandenų
keleiviniam transporto sektoriui rūpimą
klausimą, kas turėtų/galėtų prisiimti
atsakomybę už laivo įgulos narių darbo
ir poilsio laiko nustatymą – pakeistas
Vyriausybės nutarimu tvirtinamas
Darbo laiko ir poilsio laiko ypatumų
ekonominės veiklos srityse aprašas.
Aktyviai dalyvaudami Trišalėje taryboje
sustabdėme dalį siūlymų dėl papildomų
poilsio dienų, generuojančių
papildomus kaštus darbdaviui,  Darbo
kodekse įteisinimo.
Mūsų pastangomis SADM atsisakė
siūlymo Darbuotojų saugos ir sveikatos
įstatyme nustatyti, kad sunkius bei
mirtinus nelaimingus atsitikimus darbe,
susijusius su eismo įvykiais, tirtų
įmonės, o ne VDI.
Sustabdėme siūlymus įtvirtinti
privalomą socialinių kriterijų, galinčių
riboti konkurenciją viešuosiuose
pirkimuose, taikymą.
Pasiekėme, kad viešojo pirkimo
sutartyse atsirastų Kainodaros taisyklių
nustatymo metodikoje nustatytos
privalomos sutarties peržiūros sąlygos –
reikalavimas įtvirtintas Viešųjų pirkimų
įstatyme.
Aktyviai veikėme, kad Seimas priimtų
viešųjų pirkimų vykdymą lengvinančius
įstatymų pakeitimus – viešųjų pirkimų
procese daugiau lankstumo, aiškumo ir
pasirinkimo galimybių, sumažinta
administracinė našta (atsisakyta
perteklinių reikalavimų, susijusių su
tiekėjų dokumentų, patvirtinančių
atitiktį nacionalinio saugumo
interesams, tikrinimu; supaprastintų
pirkimų atveju sumažintas asmenų,
apie kuriuos tiekėjas turi pateikti
informaciją dėl teistumo, ratas ir kt.).
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2022 m. vykę LVK organų susitikimai

Visuotiniai narių

susitikimai -

Kongresai

Tarybos posėdžiai Valdybos posėdžiai Strateginis valdybos

pasitarimas su nariais

2 7 23 1

LVK iniciatyva rengti susitikimai su politinio pasitikėjimo pareigūnais
Sausis



01 10 Susisiekimo ministru M. Skuodžiu
01 20 Teisingumo viceministre J. Greičiene

Vasaris 02 10 Seimo Švietimo ir mokslo komiteto pirmininku prof. A. Žukausku
Balandis 04 25 Seimo Laisvės frakcija

04 27 Seimo Demokratų frakcija "Vardan Lietuvos"
04 30 Užsienio reikalų viceministru E. Meilūnu ir Ekonomikos ir inovacijų

viceministru V. Jurgučiu

Gegužė 05 11 Seimo Liberalų sąjūdžio frakcija
05 13 Lietuvos banko valdybos pirmininku G. Šimkumi
05 30 Krašto apsaugos viceministru Ž. Tomkumi

Birželis 06 15 Seimo socialdemokratų frakcija
06 27 Ekonomikos ir inovacijų viceministru V. Jurgučiu ir Lietuvos

Respublikos konkurencijos tarybos nariu, pirmininko pavaduotoju E. Šatu
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Liepa 07 05 Seimo nariais: J. Urbanavičiumi, A. Gedviliene
07 25 Aplinkos viceministre R. Radavičiene

Rugpjūtis 08 04 Seimo nariais: K. Adomaičiu, L. Jonausku
08 25 Viešųjų ryšių tarnybos direktoriumi D. Vedricku
08 31 Ryšių reguliavimo tarnybos taryba

Rugsėjis 09 29 Darbo partijos frakcija
Spalis 10 11 Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos direktore G.


Aleksaite
10 18 Finansų ministerijos atstovais
10 19 Su Vyriausybės kanclere G. Balčytyte ir sveikatos apsaugos

viceministre Aušra Bilotiene Motiejūniene
10 27 Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija

Lapkritis 11 17 Seimo nariais: L. Jonausku, K. Adomaičiu, A. Gedviliene, R. Vaitkumi
Gruodis 12 06 Seimo nariu R. Žemaitaičiu



Sausis
01 20 „Modernus verslas: kodėl reikia būti sąžiningiems ir skaidriems?“
01 27 „Atsakingas verslas: kaip užtikrinti vartotojų teises“

Vasaris
02 10 „Socialinės investicijos: kas skatina verslus veikti?“
02 10 „Socialinė atsakomybė versle: kiek esame bendruomeniški?“
02 22 Informacinis nariams: Trečiųjų šalių piliečių įdarbinimas

Kovas
03 16 Informacinis renginys nariams: Emocinė sveikata kolektyvuose - mada

ar neišvengiama būtinybė?
03 17 Informacinis renginys nariams: Force Majeure ir Sankcijų taikymas

sutartyse

Balandis
04 07 Verslo plėtra į Skandinavijos rinką: kaip pradėti?

Gegužė
05 04 LVK Kongresas ir apdovanojimų vakaras
05 20 Verslas Vokietijoje: kaip pradėti?

Rugsėjis
09 07 Konsultacinis pasitarimas dėl atsinaujinančios elektros energijos

ilgalaikių sutarčių sudarymo

Spalis
10 06 „Jaunimas veikia!“ verslumo skatinimo konferencija
10 14 LVK narių forumas ir bendruomenės vakaras
10 21 Verslo pusryčiai su prof. Ray Smith „Transformational Leadership

during Times of Crisis“

Gruodis
12 13 Kalėdinis bendruomenės vakaras

RENGINIAI
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